MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 149_CBT IFSP DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão para
RESAB da disciplina AUTOMAÇÃO DE PROCESSOS CONTÍNUOS (APCI4), do Campus
Cubatão, a saber:

● Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi (CB082600);
● Phelippe de Aguiar Lima (CB250594);
● Marcelo Saraiva Coelho (CB060707).

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com o prazo de
60 (sessenta) dias para o término dos trabalhos.

LEANDRO FABRÍCIO CAMPELO
Diretor-Geral em exercício

Portaria nº 3078/IFSP de 7 de junho de 2022

Portaria CBT IFSP 149/2023
Página 1

		2023-11-21T06:56:00-0300